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51472211 HANSAPOLO - Umyvadlova baterie [[RIE31Y

EAN: 4015474175204
statichansa.com/51472211

e Umyvadlo
e Termostaticka
e Stojankova

e Chrom

teploty

Pevné vytokové rameno

Jedna ovladaci paka / rukojet

Flexibilni pfipojovaci hadice

Filtr(y) na necistoty, Termostaticka kartuse pro ovladani

Technicke udaje
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Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)
Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pripojky

Material
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DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

Mosaz
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SP51472211
Nazev
11 Tésnéni, 43x37x3
12 Upeviovaci set
13 Upevriovaci deska
14 Sroub, M8x1, SW13
15 Upeviiovaci Sroub, M8x1, L=140
2 Termoelement/Kartuse
21 Needle
22 Tlacny ventil
4 Flexibilni hadicka, L=430, G3/8-M10x1
41 0-krouzek, d 7.65x1.78
42 Tésnéni, 9.5x14.4x2
43 Krouzek Ukonceno
b Cistici filtr
45 Regulator pritoku, 4L/min
6 Aerator, M24x1 STD HC A
6.1 Aerator, M22/24 A

Kod
59912506
59912113
59904765
59904766
59912474
59913303
59913304
59913302
59912515
59902337
59912551
59913305
59911684
59912951
59902366
59902081

212



